

Lubań, 03.11.2021r.

**Wszyscy Wykonawcy
Wyjaśnienia dotyczące SWZ Nr 4**

dotyczy: Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych (środków dezynfekcyjnych oraz materiałów opatrunkowych) dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu Sp. z o.o., post. ZP/05/2021

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Dotyczy zapisów SWZ:

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat typu Mediquick, zawierający w składzie etanol, propan-2-ol, alkylobiguanidynę, wykazujący działanie bakteriobójcze - 30 sek.; przeciwko prątkom gruźlicy: M.terrae - w 5 min. drożdżakobójcze - w 1 min., wirusobójcze: HIV/HBV/HCV – 30 sek., Noro - 5 min., możliwością dezynfekcji powierzchni kontaktujących się z żywnością? Pozostałe parametry zgodnie z załączoną ulotką.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat typu Suma Alcohol Spray, zarejestrowany jako produkt biobójczy, konfekcjonowany w opakowania o pojemności 750ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Pozostałe parametry zgodnie z załączoną ulotką.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat typu Lysoformin Rapid, o podwójnym statusie- wyrób med. + prep. biobójczy, o spektrum działania bakterio- drożdżakobójcze, wirusobójcze- HIV, HBV, HCV, Vaccinia oraz Rota, działający w stężeniu od 0,25%? Pozostałe parametry zgodnie z załączoną ulotką.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny krem typu MediWax, konfekcjonowany w opakowania o pojemności 75ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Pozostałe parametry zgodnie z załączoną ulotką.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści do oceny preparat typu Oxivir Sporicide? Parametry według załączonej ulotki.



NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
ŁUŻYCKIE CENTRUM MEDYCZNE
W LUBANIU SP. Z O.O.



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w poz. 12 dopuści do oceny preparat typu Oxivir Sporicide Wipe, konfekcjonowane po 80szt po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Parametry według załączonej ulotki.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w poz. 19 dopuści do oceny krem typu Mediawax typu olej w wodzie, konfekcjonowany w opakowania o pojemności 75ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA